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Impact’25: To co ważne dla regionu, Polski, Europy i świata

Dwa dni, dziesięć scen, ponad 650 mówców i mówczyń. Impact’25 to maraton idei, debat i
spotkań, który łączy świat biznesu, polityki, nauki i kultury. Na scenach pojawią się Barack
Obama, Olga Tokarczuk, Francis Fukuyama i John Kerry. Speakerem podczas wydarzenia
będzie także Marszałek Marek Woźniak, który będzie dyskutował m.in. ze znanym
amerykańskim historykiem Timothy Snyderem. Wielkopolska jest regionem gospodarzem
wydarzenia. 

- Kongres Impact znakomicie wpisał się w potrzeby ludzi, chcących mieć wpływ na rzeczywistość, tę tu i
teraz, ale i mających potrzebę kreowania lepszego świata. To unikalne spotkanie w stolicy Wielkopolski –
Europejskiego Regionu Aktywnych Ludzi, o globalnym zasięgu, które skupia liderów polityki, biznesu czy
idei, ale nie tylko. Konfrontuje nas z tym, co nowe i ważne. Dla naszego regionu, kraju, Europy i świata –
mówi Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego.

W ostatnich latach w wydarzeniu wzięły udział takie osobistości jak Michelle Obama, Hillary Clinton,
Sanny Marin, Natalie Portman, Yuvala Noah Harari, Ivan Krastev, Anne Applebaum, Timothy Snyder, Alex
Soros, Nassim Nicholas Taleb, Adam Tooze, Esther Perel czy Susa Wojcicki. W tym roku w Poznaniu także
nie zabraknie znanych mówców. Wydarzenie odbędzie się 14-15 maja w Poznaniu na terenie
Międzynarodowych Targów Poznańskich. 

Transformacja energetyczna i cyberbezpieczeństwo 
W pierwszym dniu wydarzenia poruszone zostaną tematy związane z transformacją energetyczną,
cyberbezpieczeństwem czy współczesną rolą kultury.

Były sekretarz stanu USA, John Kerry, przedstawi swoje spojrzenie na wpływ zmian klimatycznych na
gospodarkę. Zaś prof. Anna Lembke, autorka książki „Niewolnicy dopaminy”, weźmie udział w dyskusji o
cyfrowych uzależnieniach.

Podczas wydarzenia wystąpi również Ashlee Vance, autor biografii Elona Muska i dziennikarz, który od lat
śledzi rozwój Doliny Krzemowej. W trakcie Impact'25 podzieli się swoimi obserwacjami na temat
przyszłości światowego centrum innowacji technologicznych.

Ok. godz. 10:20 na scenie głównej (Impact Santander Stage) zobaczymy Marka Woźniaka, Marszałka
Województwa Wielkopolskiego. O godz. 13.20 na scenie Impact Arena (ścieżka „Democracy & Modern
State”) Marszałek pojawi się z wykładem „Nie ma samorządności bez demokracji”.

Na Impact’25 znajdą się również bloki poświęcone zdrowiu psychicznemu, edukacji i kulturze. Jednym z
poruszanych tematów będzie wpływ bliskości i seksualności na zdrowie psychiczne – w kontekście
współczesnego kryzysu relacji stanie się to punktem wyjścia do dyskusji z udziałem Anji Rubik.

Pierwszy dzień wydarzenia zwieńczy spotkanie z Olgą Tokarczuk

Sztuczna inteligencja, kosmos i Barack Obama
Drugi dzień Impact'25 będzie poświęcony zagadnieniom związanym ze sztuczną inteligencją, nowymi
technologiami, przestrzenią kosmiczną oraz współczesnym wyzwaniom demokracji.

Jednym z głównych mówców będzie politolog Francis Fukuyama, uznawany za jednego z najważniejszych
współczesnych myślicieli. Jego wystąpienie koncentrować się będzie na strategiach reagowania na
globalne zmiany i wyzwania.
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W temacie sztucznej inteligencji głos zabiorą m.in. Mati Staniszewski, współzałożyciel i dyrektor
generalny ElevenLabs, który przedstawi możliwości wykorzystania głosu jako nowego standardu w
komunikacji cyfrowej.

W debacie na temat rozwoju sektora kosmicznego udział wezmą przedstawiciele firm zajmujących się
tego typu technologiami, w tym m.in. Simona Jenner (Axiom Space).

Nie zabraknie też rozmów poświęconych naszej części Europy. W dyskusji „Czy historia może być wciąż
nauczycielką życia. Przypadek Europy Środkowo-Wschodniej” (Impact Arena, godz. 14:20-14:50) wezmą
udział prof. Timothy Snyder, Marszałek Marek Woźniak, Adam Michnik oraz Sylwia Gregorczyk-Abram.

W programie drugiego dnia znalazły się także tematy związane z marketingiem sportowym i turystyką –
w tej części udział zapowiedziała Magda Linette, trzecia najwyżej klasyfikowana polska zawodniczka w
historii rankingu WTA.
Jubileuszową edycję Impactu zakończy rozmowa prezydenta Baracka Obamy z prof. Timothym
Snyderem. To niezwykłe spotkanie lidera, którego droga polityczna stała się symbolem nadziei, zmiany i
walki o społeczną sprawiedliwość, z badaczem mechanizmów totalitaryzmu i erozji demokracji,
specjalizującym się w tematyce Europy Środkowej i Wschodniej. 

Wielkopolska jest regionem gospodarzem wydarzenia.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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